
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 26.11.2015                                                                                            № 7/5 
 
О внесении изменений в отдельные решения 
Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения 

 

 
В связи с принятием Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение», в 
целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного 
налога на территории Нагорного сельского поселения, утвержденное 
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 
22.11.2012 № 2/11 следующие изменения: 

1.1. В части 4 статьи 11 слово «октября» заменить словом «декабря»; 
2. Внести в решение Совета народных депутатов Нагорного сельского 

поселения от 27.11.2014 № 2/11 «Об установлении налога на имущество 
физических лиц на территории Нагорного сельского поселения следующие 
изменения: 

2.1. В пункте 5 слово «октября» заменить словом «декабря». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 

 
Глава Нагорного сельского поселения                                       О. В. Галевский 


